
K prodeji, Rodinný dům, 97 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293899 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k prodeji rodinný dům ve výstavbě v klidné části Doudleb
nad Orlicí. Tento samostatně stojící prostorný dům je ideální
volbou pro rodinné bydlení. Pozemek o rozloze 990 m2 poskytuje
dostatek prostoru relaxaci či zábavu.
Dům prošel rozsáhlou rekonstrukcí, která mu vdechla nový život,
ale stále máte možnost ho dotvořit podle svých představ.
Nezařízené prostory vám umožní vybrat si styl a vybavení přesně
podle svého vkusu.
Pokud hledáte dům, který vám nabídne kombinaci klidného
bydlení, skvělé lokality a prostor pro realizaci vašich nápadů, je
tato nabídka právě pro vás. Přijďte objevit potenciál tohoto domu -
může být právě tím pravým místem pro váš nový začátek!
Prohlídkový den se uskuteční ve středu 18. 12. 2024, tak nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4293899
Inzerát aktualizován: 18.12.2024
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900890313
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 97 m2
Plocha pozemku: 990 m2
Kód zakázky: 890313

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


